
ZARZĄDZENIE Nr 89/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 2 sierpnia 2011r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadcze ń Socjalnych 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Szczecinek, będącym 
załącznikiem do zarządzenia Nr 71/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2007r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zmienionym zarządzeniami Burmistrza 
Miasta Szczecinek: Nr 82/07 z dnia 23 marca 2007r., Nr 87/07 z dnia 27 marca 2007r., Nr 92/07 
z dnia 20 kwietnia 2007r., Nr 34/08 z dnia 5 marca 2008r., Nr 9/09 z dnia 20 stycznia 2009r., Nr 13/09 
z dnia 5 lutego 2009r. i Nr 9/10 z dnia 25 stycznia 2010r., wprowadzam następującą zmianę: 
− w § 13 ust. 5 wyrazy „dokumentów potwierdzających niskie dochody”  zastępuje się wyrazami 

„oświadczenia o dochodach”. 
 

§ 2 
Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek do podania do 
wiadomości osobom uprawnionym do korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
zmiany Regulaminu Funduszu wprowadzoną nin. zarządzeniem. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


